
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
579 

 

 

 
Про передачу витрат по об’єкту 
будівництва 
 

Керуючись статтями 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

п. 3 ст. 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», на підставі листів державного підприємства «Місцеві дороги 

Запорізької області» від 26.05.2025 № 03/817 та листа Запорізької міської ради 

від 08.05.2025 № 10119/03.3-23/02, 10138/03.3-23/02, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Дозволити Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 

області», як замовнику робіт на об’єкті «Нове будівництво протирадіаційного 

укриття Запорізької загальноосвітньої школи I-III ступенів № 88 Запорізької 

міської ради ЗО – м. Запоріжжя, вул. Музична, 2» (далі – Об’єкт) безоплатно 

передати зі свого балансу Запорізькій міській раді витрати по Об’єкту на 

загальну суму 112 164 214,44 грн, у тому числі витрати на будівельні роботи у 

сумі 80 261 664,60 грн. 

 

2. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області»:  

1) забезпечити передачу витрат по Об’єкту, зазначеному                                   

в п. 1 розпорядження, відповідно до вимог чинного законодавства; 

2) забезпечити, відповідно до вимог чинного законодавства, відображення 

належним чином в бухгалтерському обліку надходження та вибуття витрат 

відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні». 

 

3. Рекомендувати Запорізькій міській раді прийняти витрати по Об’єкту, 

зазначені в п. 1 відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

         
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 


